

Brańszczyk, dnia 26.08.2022 r.

**ZP.271.8.2022**

**Wykonawcy  
(wszyscy)**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn”  
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.*

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie w zakresie obszaru realizacji. W załączonej koncepcji występuje pompownia P1 oraz odcinki kanałów dopływających do P1 , S1-S30 oraz P1-S31-S55. Niestety na planach zagospodarowania brak takich kanałów oraz brak pompowni P1. Proszę o wskazanie lokalizacji P1 oraz wyszczególnionych kanałów. Proszę o wyjaśnienie czy obszar realizacji jest wskazany tylko i wyłącznie na załącznikach : rys. 1-1 pzt, rys2-1 pzt, rys3-1 pzt czy też brakuje jakiegoś załącznika. W przypadku braku proszę o jego dołączenie.

Odpowiedź 1: Zamawiający dołączył do postępowania brakujące załączniki o nazwach: rys 4-1 pzt; rys 4-2; rys 5-2; rys 6-2.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści włączenie do projektu umowy zapisów o zmianie terminu umowy w przypadkach opóźnienia nie z winy Wykonawcy (np. przedłużające się terminy uzyskania uzgodnień/decyzji mające wpływ na termin realizacji), albo zmianę zapisu paragrafu 8 "Kary umowne" pkt 2 b z "opóźnienia" w wykonaniu Dokumentacji na "zwłokę".

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienił w projekcie umowy zapis o karach w przypadkach opóźnienia które nie wynikają z winy Wykonawcy (np. przedłużające się terminy uzyskania uzgodnień/decyzji mające wpływ na termin realizacji) Załącznik nr 6 Paragraf 8 pkt 2 b projektu umowy